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Trophée Seniors 2 de Riviera
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Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos.
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_
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Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos.  Prix
1 1
2 2
3 3
4 -
5 —
6
7 -
8
9
10 -
19 | ==
12 -
13 -
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Prix

1

Nom / prénom

CHEBAT, Martine
CARLOTTI, Olivia
FRANSE, Erna
DOURET, Nathalie
KONIG, Antoinette
BALLAY, Martine

LE MARCHAND, Odette
BARRES, France

VAN DERLINDEN, Marie Paule
PIN, Chantal

ROCHE, Pascale

Nom / prénom
HOUTART, Charles
ABBATE, Louis
SEIZ, Lars
TOURTE, Jean-Jacques
LUNEAU, Jean-Claude
PARHAD, Jean-Claude
FUCHS, Frederic
KEMPF, Gerard
MORACCHINI, Alain
MATHOT, Etienne
JOHNSON-BROWN, Trefor
DESCHAMPS, Alain
HOWE, Clive
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RIVIERA GOLF DE BARBOSSI

Liste des résultats

- 28.10.2023 -

Nombre de tours

2

Club d'origine

VANADE

VANADE

OLD COURSE CANNES
OPIO VALBONNE

OLD COURSE CANNES
OPIO VALBONNE

PIC SAINT-LOUP

OPIO VALBONNE
DEMOCRATIC GOLF
BIOT

VALESCURE

Club d'origine
MONTE CARLO
VALCROS
PACA
VALCROS
VALCROS
ST ENDREOL
ST DONAT
GRANDE BASTIDE
VANADE
BEAUVALLON
GRANDE BASTIDE
VAL GRAND
OLD COURSE CANNES
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Index
11,2
13,6
6,8
14,6
8.3
15,7
12,8
16,3
18,8
16,6
20,5

Index
4,4
3.4
3,7
8,7
5,0
33
6,3
3,8
6,4
55
8,8

11,4
8,0

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
87
84
78
87
84
89
88
87

100
99

105

Tou

=

Tour2

79
83
90
82
85
91
94
104
93
94
108

Tour2

74
76
78
81
76
77
79
79
80
81
75
80
84
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Total
166
167
168
169
169
180
182
191
193
193
213

Total
154
154
155
155
158
159
159
160
160
162
163
165
165

ROLEX



14 -~ PICHAN, Herland
15 --- BODDI, Christian
16 ---  BOUTRY, Jean
17 ---  MALMBEKK, Bjorn
18 -~ MORALDO, Freddy
19 ---  MOUCHON, Denis
20 ---  GARCIA, Jacques
21 ---  CAISSO, Henri
22 ---  BARRIER, Brice
23 --- ZWAHLEN, Thierry
24 ---  VARROUX-RENAUD, Pierre
25 ---  BOURGUIGNON, Marc
26 -~ FAUCHON, Claude
27 ---  ARREDONDO, Olivier
28 -~ AUTIERO, Franck
29 ---  PEREZ, Pascal
30 -~ OUET, Jean Philippe
31 --- OUVRARD, Daniel
32 -~ LE MARCHAND, Michel
33 ---  PONCE, José
34 -~ MARTIN, Franck
35 ---  NAVARRO, Jean Louis
36 ---  RENAUD, Gilles
37 ---  MONTAGARD, Pascal
38 -~ BARBIN, Gérard
39 ---  BILLARD, Luc
40 -~ VALLE, Lionel
41 ---  FREMONT, Martial
42 ---  BALLAY, Boris
43 --- CECCHINI, Alain
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ST ENDREOL

ESERY GRAND GENEVE

CANNES-MOUGINS

OLD COURSE CANNES

VICTORIA

ST ENDREOL
CANNES-MOUGINS
BASTIDE SALETTE
SMART TEES

OLD COURSE CANNES

STE BAUME

ST ENDREOL
VALGARDE
BASTIDE SALETTE
ASPTT NICE COTE
STE BAUME
BARBAROUX
L'ESTEREL

PIC SAINT-LOUP
GRANDE BASTIDE
VALESCURE
CANNES ESPACE
VALCROS

DIGNE
DEPARTEMENT
CHANALETS
FONTCAUDE
RIVIERA BARBOSS
GRANDE BASTIDE
RIVIERA BARBOSS

ffgolf”

6,7
11,9

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

85
82
88
85
86
83
87
86
90
82
98
88
85
92
97
101
89
97
93
100
99
100
94
107
101
107
90
87
NR

81
81
85
80
83
83
86
83
87
84
93
80
90
94
88
85
82
94
88
92
86
89
89
9%
89

101
97

NR
NR

M

’h

166
166
167
168
168
169
169
170
173
174
175
178
178
179
180
182
183
183
185
185
186
188
189
190
196
202
204
90d
NR
NR

ROLEX



